1° Fica declarada de utilidade pública, para fins de Estação de Tratamento de 

Esgoto, pela Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - 

SABESP, por via amigável ou judicial, o imóvel abaixo caracterizado, situado 

neste Município, com a área e desapropriação no total de 24.868,63 m2 (vinte 

e quatro mil, oitocentos e sessenta e oito metros e sessenta e três centímetros 

quadrados), necessária àquela Companhia, para implantação da Estação de 

Tratamento de Esgoto, parte integrante do Sistema de Abastecimento de 

Água deste Município, retratada na planta 079/2022-REP, Cadastro 0751/015

[...]

HOMOLOGA o procedimento licitatório, incluindo o ato de
ADJUDICAÇÃO  proferido  em  16/09/2025  referente  à
Dispensa de Licitação (Eletrônica) em epígrafe, tendo como
vencedor(es) o(s) proponente(s): - 49.387.926 ANA LUCIA
GERMANO SILVA, no(s) item(ns) 01, com o valor total de
R$ 3.250,00 (três mil duzentos e cinquenta reais); -
59.411.925  WESLEY  ANTONIO  CHRISTOFARO,  no(s)
item(ns) 03, com o valor total de R$ 2.258,00 (dois mil
duzentos  e  cinquenta  e  oito  reais);  -  HEWLLEX

COMERCIO  DE  PRODUTOS  ELETRO  ELETRONICOS  LTDA,
no(s) item(ns) 02 e 05, com o valor total de R$ 8.499,97
(oito  mil  quatrocentos  e  noventa  e  nove  reais  e
noventa  e  sete  centavos);  e  -  MH  COMERCIO  DE
TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS LTDA, no(s) item(ns) 04,
com o valor total de R$ 299,00 (duzentos e noventa e
nove  reais).  Fica(m)  o(s)  proponente(s)  vencedor(es)
convocado(s)  a  comparecer (em)  no  Setor  de
Compras/Licitações da Prefeitura de Rosana,  sito  na Av.
José Laurindo, n° 1540 - Centro - Rosana/SP, no horário das
07h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min